Администрация
муниципального образования
Куяновское сельское поселение

636953 Томская область Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная, 18/1,
тел. 33-1-18 факс 33-1-18
ИНН 7012005077, КПП 701201001

10.01.2024                                                                                                              №1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление от 22.12.2022 №106 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Куяновского сельского поселенияна 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Куяновское сельское поселение от 22.12.2022 №106 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Куяновского сельского поселения  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» :
Исключить из приложения №1
	952

	Администрация Куяновского сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]952
	1 17 15030 10 0004 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Ограждение кладбища по адресу: Томская область, Первомайский район, д. Малиновка)

	952
	1 17 15030 10 0008 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Установка оборудования для водоочистки в д. Уйданово)

	952
	1 17 15030 10 0014 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Обустройство туристической зоны «Поляна Национальных культур» по адресу: Томская область, Первомайский район, от деревни Березовка на северо-восток 250 метров)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Куяновского сельского поселения (http//kuyanovskoe.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Куяновское сельское поселение, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Куяновского сельского поселения                                                                  Е.Л.Юрков